
IAL FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTIPIKET TOTAL

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230762000027 974

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900524 962

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939700072 962

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900385 956

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233906600061 955

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936300376 952

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013000004 951

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231948600059 950

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233440400031 949

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230152500003 946

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230708000156 944

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939700082 942

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100600068 940

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937400104 938

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233906600141 938

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230152500018 935

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231619100013 934

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100200143 930

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230403400014 923

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233440400002 915

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230762000004 915

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231935900007 914

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900263 912

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936800076 912

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231960700086 909

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936300351 905

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233147500024 904

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230708000183 903

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231461700019 900

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939700219 897

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233517900004 897

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234014200094 897

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231935900415 896

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939900164 895

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233906600082 892

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231011700041 891

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939500392 890

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234014000037 889

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231619000002 881

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939100332 881

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230708900104 880

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230152500029 876

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231948600002 875

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230749200008 874

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013500018 872

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939700463 872

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939500355 871

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100200018 870

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233440900018 870



UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233440400023 869

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231933500019 868

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233905900172 866

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231418500084 861

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936800075 858

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013500073 858

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939300184 857

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234632900005 856

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234014000042 855

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939400148 855

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013300064 854

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232526500079 851

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939700009 849

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937400293 842

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232134700146 841

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231935600160 839

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939400130 836

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936000120 835

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231216100032 834

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013300066 832

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100200148 829

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230201900103 827

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231418500150 823

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900178 821

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231940000088 820

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936200192 819

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231961200003 817

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900221 816

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232959500018 816

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900401 814

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234227300102 814

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231935600084 813

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939700271 812

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939300080 812

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100600075 810

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013300103 805

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230602900012 804

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231940000175 804

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936200184 802

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231938200163 802

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233955100017 802

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100200151 802

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939400340 801

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939100078 801

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231935700212 795

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231948600094 795

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937400244 794

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231945900017 794

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231317100112 793

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231940000153 792



UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232134700130 791

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936900019 791

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233906400147 789

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939700456 788

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230760200031 788

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232526300200 787

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900492 787

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937400202 787

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233123800040 787

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232133600097 787

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937500268 784

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234816600022 782

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232133600031 781

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939800052 779

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936200194 777

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939300131 776

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936100130 776

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230708000040 775

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234014400061 774

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233826200004 773

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231948600087 773

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234014200050 769

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013700020 767

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 235422500020 766

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936400019 766

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936800166 765

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936800111 764

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900428 764

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939400364 763

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900134 762

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900454 758

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233440900317 758

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233123800033 755

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231317300009 754

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231948600076 753

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939400386 752

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234815400004 751

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900535 749

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232526300156 748

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900374 747

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900499 747

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231317100137 746

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231935600080 746

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231945900007 745

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233220300126 744

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231960600004 743

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234405000063 743

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900478 743

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231215800038 742

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230708000011 742



UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234014200065 741

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 235001700021 739

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234632700013 739

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232151200055 738

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231947900026 738

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936800112 737

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936800056 736

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233359300083 733

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231619100022 729

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936800110 725

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234014500016 725

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100200241 724

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231937900373 723

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232134700049 723

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231418200005 722

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233905500006 721

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231418200006 721

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230760200048 720

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939500220 720

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231807300004 719

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231961200004 718

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013300062 718

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233440900036 717

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231215000115 717

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 235109300018 705

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232921100039 705

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936000170 700

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939500143 700

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939800063 698

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100200084 698

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231317100039 696

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232151200028 695

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230403300008 691

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232134700057 690

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100200168 690

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939800001 686

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233441200050 683

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231938200187 683

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234405600010 682

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939500294 682

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 235209500043 682

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 234013500146 681

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231933500026 680

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231934500005 679

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 232134700315 677

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939100120 676

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 233440600024 670

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231939900112 667

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231951900007 666

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231807200134 661



UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231936000082 661

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230100600003 660

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 230810700122 657

UNIVERSITETI LUARASI Fakulteti i Tekno-Info-Inov Teknologji Info. dhe Inov. 231215000170 654



OTAL


